ПРОЕКТ

вносится Председателем Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

О созыве очередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан

Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Созвать очередное заседание 29 октября 2020 года с предполагаемой повесткой дня:
-	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва в избирательных округах.
-	Об исполнении бюджета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан за девять месяцев 2020 года.
-	Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения.
2.	Решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 23.09.2020 № 15 «О созыве очередного заседания Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

Председатель Совета								  Т.Н. Кузнецова